



آکادمی آنلاین تیزلاین

قوی ترین پلتفرم آموزشی تیز هوشان

برگزار کننده کلاس های آنلاین و حضوری تیز هوشان ✓

و المپیاد از پایه چهارم تا دوازدهم

آزمون های آنلاین و حضوری ✓

مشاوره تخصصی ✓

با اسکن QR کد روبرو
وارد صفحه اینستاگرام
آکادمی تیزلاین شو و از
محتوای آموزشی
رایگان لذت ببر



برای ورود به صفحه اصلی سایت آکادمی تیزلاین کلیک کنید

برای دانلود دفترچه آزمون های مختلف برای هر پایه کلیک کنید

برای مطالعه مقالات بروز آکادمی تیزلاین کلیک کنید

نام و نام خانوادگی:		سوالات درس: پیام های آسمان		مدت امتحان: ۶۰ دقیقه		تاریخ: ۱۴۰۱/۱۰/۵	
دبیرستان متوسطه اول خواجه نصیر		نوبت اول		پایه نهم		سال تحصیلی: ۱۴۰۱-۱۴۰۲	
تعداد صفحات: ۲							
ردیف	نمره مستمر:	نمره پایانی:	نام و نام خانوادگی دبیر مربوطه:				
۱	آیه شریفه "و هو الغفور الودود" به کدام صفات الهی اشاره دارد نام برده و ترجمه کنید. <i>بِه بَدِّ حَاسِحٍ . اَوْ سِبَابِ اَعْرَزِنْدَه وَ دَوَسْتَارِ نَبِطَانِسِ اَسْت .</i>	۱					
۲	جاهای خالی را با کلمات مناسب پر کنید.	۲					
۰/۵	الف) به رهبری و هدایت مردم جامعه توسط فقیه جامع الشرایط <i>وَلَا يَبِغِ</i> گفته می شود.	۰/۵					
۰/۵	ب) <i>جَبَّارٌ</i> حاکمانی ظالم و بی دین هستند که حق حکومت بر مردم را ندارند.	۰/۵					
۰/۵	ج) به یک سری باورهای غلط که نه دین آن را تایید میکند و نه از نظر علمی ثابت شده است <i>جُرْأَجِبِه</i> گفته می شود.	۰/۵					
۰/۵	د) <i>اِبْرَاج</i> اعتقاد و باور قلبی کامل به یک موضوع یا حقیقت است.	۰/۵					
۳	پاسخ صحیح را مشخص کنید.	۳					
۰/۵	*یکی از بهترین راههای دستیابی به شناخت صفات خدا مراجعه به است.	۰/۵					
۰/۵	الف) دانشمندان	۰/۵	ب) احادیث	۰/۵	ج) بزرگان دین	۰/۵	د) کلام خود خدا ✓
۰/۵	*حضرت علی (ع) ارتباط ایمان و عمل را چگونه می داند؟	۰/۵					
۰/۵	الف) دو برادر همراه	۰/۵	ب) دنیا و آخرت	۰/۵	ج) دو دوست جدایی ناپذیر ✓	۰/۵	د) گزینه الف و ج
۰/۵	*احساس بیهودگی وقتی ایجاد می شود که کسی در زندگی والا و ارزشمندی نداشته نباشد.	۰/۵					
۰/۵	الف) هدف ✓	۰/۵	ب) روش	۰/۵	ج) الگو	۰/۵	د) دوری از گناه
۰/۵	*طبق فرمایش امام صادق (ع) کدام عامل است که ایمان را در دل پایدار می کند.	۰/۵					
۰/۵	الف) یاد و ذکر خدا	۰/۵	ب) تفکر در آیات خدا	۰/۵	ج) آرامش قلبی ✓	۰/۵	د) دوری از گناه
۴	پاسخ مناسب را انتخاب کنید.	۴					
۰/۵	*انجام کارهای وضو بدون فاصله	۰/۵					
۰/۵	*خواستگاری واقعی قلب انسان	۰/۵					
۰/۵	*وضو گرفتن با آن آب صحیح است	۰/۵					
۰/۵	*کلید دست یافتن به وعده های بزرگ الهی پیامبران	۰/۵					
۰/۵	الف) آب مضاف	۰/۵	ب) موالات	۰/۵	ج) استقامت	۰/۵	د) رسیدن به خدا
۰/۵	ه) آب مطلق	۰/۵					

ردیف	سوالات	بارم
	به سوالات زیر پاسخ دهید.	
۵	از مواردی که وضو گرفتن در آن واجب است دومی را نام ببرید. وقتی نماز می خوانیم - وقتی به آیات قرآن دست می زنیم - وقتی به سینه از نام های خدا دست می زنیم	۱
۶	دو مورد از شرایط ظهور حضرت مهدی (عج) را بیان کنید. اما در مورد جهان برای هدایت باقیام امام - وجود یاران با وفای تا پای جان در راه هدف و آرزوهای امام باسند	۱
۷	دو مورد از ویژگی های امام خمینی را بیان کنید. عابدی رب زنده دار و سیاستمداری آگاه - در خانه ای اجاره ای زندگی می کرد - به کمی ظلم نکرد و در برابر هیچ مستکبری سکوت نکرد	۱
۸	چرا خداوند برای انسانها احکام و قوانینی قرار داده است؟ برای هدایت انسان به سمت سعادت و خوشبختی و جلوگیری از گمراهی او	۱
۹	خداوند خود را در قرآن چگونه توصیف می کند؟ بهترین روزی دهنده - بهترین یاری کننده - بهترین سرپرست	۱
۱۰	صحیح یا غلط بودن جملات زیر را مشخص کنید. * از نظر علمی داشتن عمر طولانی ناممکن است. غ * از اثرات مهم ایمان به خدا دست یافتن به آرامش روحی است. ص * اعتقاد به ظهور منجی تنها به مسیحیان اختصاص دارد. غ * اینکه دلها با یاد خدا آرام می گیرد از اثرات شناخت است. غ	۰/۵ ۰/۵ ۰/۵ ۰/۵
	به سوالهای زیر پاسخ کامل دهید.	
۱۱	حمد و تسبیح خداوند به چه معناست؟ حمد به معنای ستایش است و تسبیح به معنای ستایش است. پس هر چیزی قابل ستایش است که کمالات و زیباییها در او باشد. عقیق می گویم سبحان الله من خواهم بگویم خداوند از هر نقص و عیبی منزّه است	۱/۵
۱۲	چهار مورد از خرافاتی که امروزه در برخی کشورها رواج دارد را بیان کنید. عدد ۱۳ خشن است - مانتو زردن بدشانسی را از انسان دور کند - اگر کرب سیاه سر راه کسی باشد بدشانسی می آورد - همه چیزه ای رنگ انسان را از خطر و بلا حفظ می کند	۱/۵
۱۳	در سه جملات کوتاه اتفاقات بعد از ظهور امام زمان (عج) را بیان کنید. عدالت بر سر آمد جهان را فراگرفته - علم و دانش گویا شده - دادها هرگز ندادند و ظالمان ستمگری - منعم و ایمان انسانها رسید کرده - حرص و طمع و شرورت اندوختن از میان جا ستم رفته	۱/۵
۱۴	مراحل غسل ترتیبی را بیان کنید. ۱- نیت ۲- شستن تمام سر و گردن ۳- شستن نیمه راست بدن ۴- شستن نیمه چپ بدن	۱/۵